Getranke-

karte



Tasse Filterkaffee
Becher Filterkaffee
Café Crema
Cappuccino
Milchkaffee

Latte Macchiato
Caramel Macchiato
Vanille Macchiato
Espresso
Doppelter Espresso
Espresso Macchiato
Heif3e Schokolade
Glas Tee

Lumumba

Glihwein (saisonal)

Kaffee & Co.

250 €
290 €
290 €
3,20 €
3,50 €
4,00 €
4,30 €
4,30 €
290€
3,80 €
3,60 €
3,50 €
280 €
6,50 €

5,60 €




Softgetranke

021
Coca-Cola 23 2,40 €
Coca-Cola Zero 23 2,40 €
Spezi 23 2,L0 €
Zitronen- Orangenbrause 2,40 €
Schweppes Tonic Water s 2,80 €
Schweppes Bitter Lemon s 280 €
Diestel/Golfer 2,80 €
JoTo 2,80 €
Klindworth Johannisbeersaft 2,80 €
Klindworth Apfelsaft 2,80 €
Klindworth Orangensaft 2,80 €
Klindworth Grapefruitsaft 2,80 €
Klindworth Maracujasaft 2,80 €

Schorle aus Saften 2,60 €




Luattauer Rhabarberschorle

Lattauer Apfelschorle

Selters La Culinaria Classic
Selters La Culinaria Naturell
Selters La Culinaria Classic

Selters La Culinaria Naturell

0,331

0,33 1

0,251
0,251
0,751

0,75 1

2 = Koffein, 3 = Farbstoff E 150 d, 8 = Chininhaltig

3,50 €

3,50 €

280 €
280€
5,60 €

5,60 €




Bier

Radeberger, vom Fass 0,31 3,40 €
Radeberger, vom Fass 0,41 4,40 €
Hévels, Dunkles Bier 0,31 3,40 €
Hévels, Dunkles Bier 0,41 4,40 €
Shandy 0,31 310 €
Shandy 0,41 410 €
Allgauer Buble Hefeweizen 0,51 490 €
Allgauer Buble Weizen alkoholfrei 051 490 €
Alsterwasser 0,31 3,10 €
Alsterwasser 0,41 4,10 €
Schofferhofer pink Grapefruit 0,331 3,60 €
Jever Fun alkoholfrei 0,33l 3,60 €

Vita Malz 0,33l 3,60 €




Erlesene Weine

Weifiweine

Sauvignon Blanc - Weinhaus Schneider

mit exotischen Fruchtnoten, trocken

aus der Pfalz 01t
0,21
0,751

Grauburgunder - Weingut Schneider

Feinherb, suffig und elegant

aus der Pfalz 011
0,21
0,75 L

The 19th-Sauvignon Blanc

Weif3wein, trocken, frisch & knackig

aus Sud Afrika 0,11
0,21
0,75 L

The 19th-Chenin Blanc

Weil3wein, trocken, Zitrusnote

aus Sudafrika 0,11
0,21
0,751

3,90 €
6,90 €
21,00 €

3,70 €
6,50 €
20,00 €

4,50 €
7,50 €
22,00 €

4,50 €
7,50 €
22,00 €




Roseweine

Sophie Helene - Weingut Hammel
Frisch und suffig,
halbtrocken

Rotweine
The 19th - Cabernet Merlot

Rotwein, trocken, fruchtig & harmonisch,

sehr sanfte Tannine
Sudafrika

The 19th - Pinotage

Rotwein, trocken, fruchtig & feinwuirzig,
reife Tannine

Sudafrika

Merlot - Weingut Lergenmuller
fruchtig, trocken
aus der Pfalz

Weinschorle
Die Weine enthalten Sulfite

0,1
0,2l
0,75l

011
0,21
0,751

011
0,21
0,751

0,11
0,21
0,751

0,21

3,70 €
6,50 €
21,00 €

4,50 €
7,50 €
22,00 €

4,50 €
7,50 €
22,00 €

3,90 €
6,90 €
20,00 €

5,60 €




Prosecco & Co.

Prosecco Scavi & Ray 011
Prosecco Scavi & Ray auf Eis 0,21
Aperol Spritz 0,21
Lillet Wild Berry 0,21

Spirituosen

Averna 0,2 cl
Baileys 0,2 cl
Helbing 0,2 cl
Ouzo 0,2 cl
Aalborg Jubi 0,2 cl
Sambuca 0,2 cl
Oldesloer Korn 0,2 cl
Ramazotti 0,2 cl
Jagermeister 0,2 cl
Bacardi 0,4 cl
Havanna Club 0,4 cl
Havanna Club 7 0,4 cl
Ballantines 0,4 cl
Jonny Walker Red Label 0,4 cl

Jonny Walker Black Label 0,4 cl

3,90 €
4,90 €
7,50 €

7,50 €

4,50 €
3,90 €
250 €
250 €
290 €
3,20 €
250 €
4,50 €
2,80 €

4,90 €
4,90 €
6,90 €

4,90 €
4,80 €
540 €




Longdrinks

Alle Longdrinks mit 4cl Alkohol

Cola Korn 490 €
Bacardi Cola 7,30 €
Havanna Cola 7,30 €
Havanna 7 Cola 9,30 €
Ballantines Cola 7,30 €
Jonny Walker Red Label Cola 7,80 €
Gin Bombay Tonic 7,90 €
Gin Sul Tonic 10,60 €

Fur lhre Feier machen wir lhnen gerne ein Angebot.

Bitte sprechen Sie uns an!
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